
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

преподавателей кафедры «УГКР» на 2 семестр 2024/2025 уч. год (выписка)

Зав. кафедрой «УГКР», д.э.н., профессор _____________ И.А. Еловой

Еловой Иван 

Александрович

профессор

1

дни

№
 п

/п

преподавателя

фото Ф.И.О.

пары

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК

1 2 3 П 4 5 1 2 3 П 4 5

4

7

8

СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА

1 2 3 П 4 5 6 1 2 3 П 4 5 1 2 3 П 4 5

7

2

3

5

6

Колос Максим 

Михайлович 

доцент

Петрачков Сергей 

Александрович

старший преподаватель

Настаченко Елена 

Владимировна 

старший преподаватель

Осипенко Людмила 

Владимировна

старший преподаватель

6

Кекиш Наталия 

Анатольевна 

доцент

Малиновский Евгений 

Викторович

старший преподаватель

9

Кирик Наталья 

Владимировна 

старший преподаватель

УЛ-21

пз. 320

8.30

9.55

10.10

11.35

11.45

13.10

13.10

14.00

14.00

15.25

15.35

17.00

8.30

9.55

10.10

11.35

11.45

13.10

13.10

14.00

14.00

15.25

15.35

17.00

8.30

9.55

10.10

11.35

11.45

13.10

13.10

14.00

14.00

15.25

15.35

17.00

8.30

9.55

10.10

11.35

11.45

13.10

13.10

14.00

14.00

15.25

15.35

17.00

8.30

9.55

10.10

11.35

11.45

13.10

13.10

14.00

14.00

15.25

15.35

17.00

17.10

18.35

УЛ-31

I лаб. 320

УЛ-21 

 лек.

320

10

Пищик Владислав 

Геннадьевич 

ассистент

Потылкин Евгений 

Николаевич

старший преподаватель

УЛ-21 

 лек.

318

УЛ-31

II лаб. 320

УЛ-31

лек.

318

17.10

18.35

УЛ-31 

 лек.

318

УЛ-31 

 пз.

318

УЛ-21

пз. 318

УЛ-21

пз. 318

УЛ-31 

 пз.

320

УЛ-31 

 лек.

318

УД-21 

+ВУД2

 лек.

317

УД-21+

ВУД-2

лек. 320
УД-21+

ВУД-2

лек. 320

УД-31 

лек.

326

УЛ-21

пз. 

320

УД-21

пз. 

326

УЛ-21

пз. 320 УЛ-21 

лек.

320 УЛ-21

I лаб. 122

УЛ-21

II лаб. 122

УЛ-31

пз. 320

УЛ-31

пз. 

320

УЛ-31

II лаб. 320

УЛ-31

I лаб. 320 УЛ-31 

 лек.

318
УЛ-31

пз.

 320

УА-21 

УД-21

 лек.

325

УА-21

 пз. 

318

УД-21+

ВУД-21

I лаб. 320

УД-31

II лаб. 320

УД-31

I лаб. 320 УД-31 

 пз.

320
УД-21+

ВУД-21

пз. 320

УД-21+

ВУД-21

I лаб. 320

УД-21

II лаб. 320

УД-21

II лаб. 320

УД-21+

ВУД-21

пз. 320

М-1

 лек., пз

326

М-1

 лек., пз

320

КЧ 

 УЛ-11

318

над чертой 

с 13-15

КЧ 

 УЛ-21

326

под чертой 

с 13-15

КЧ 

 УЛ-21

326


	Расписание каф. УГКР (2 сем. 2024-2025)-1.vsd
	Page-1


